
VERZE do 10. 9. 2023 (10. 9. 23 – 21.20)  

DAHASL Okresní přebor: 
 

Duel Roudnice B - Nechanice gól nepřinesl          
 

   Hradec Králové – Zápasy 5. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Kobylice – Dohalice 0:1 (0:0). O vítězství hostů rozhodl jediný gól z 

62. minuty. Branka: Rusyn, rozhodčí Janoušek.          

 

Libřice – Olympia Hradec 0:6 (0:3). Vítězství hostů ozdobily hattricky 

Klátila a Korby. Branky: Klátil 3, Korba 3, rozhodčí Kubišta.         

 

Sendražice – Prasek 5:3 (3:2). Vítězství domácích se zrodila až v samém 

závěru, kdy vstřelili 2 góly. Branky: Jedlička Z. st. 3, Lipenský, 

Jedlička Z. ml. – Herzog, Brett, Bičiště, rozhodčí Stránský.         

 

Roudnice B – Nechanice 0:0. Sousedskému derby přihlíželo 150 diváků, 

kteří za řízení rozhodčího Hlavsy gól neviděli a zápas předních celků 

přeboru tak přinesl bezbrankovou plichtu.          

 

Lovčice – Nový Hradec B 4:1 (2:1). Domácí se po výhře posunuli na 2. 

místo tabulky. Branky: Piták K. 2, Piták D., Němec – Přiklopil, 

rozhodčí Kubišta.         

 

Skřivany B – Vysoká B 3:4 (2:1). Duel týmů z chvostu tabulky překlopili 

ve 2. půli na svoji stranu hosté. Branky: Schubert 2, Vlček – Vacek 

2, Starý, Müller, rozhodčí Štancl.          

 

Lhota p. L. – Malšovice 0:3 (0:1). Střelecky se prosadili pouze hosté, 

a tak si 3 body odvezli do Malšovic. Branky: Libřický 2, Paulovič, 

rozhodčí Sobotka.         

 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   5  5  0  0   38: 8   15 

 2.Lovčice      5  4  0  1   20: 6   12 

 3.Dohalice     5  4  0  1   10:11   12 

 4.Nechanice    5  3  2  0   14: 6   11 

 5.Roudnice B   5  3  1  1   14: 4   10 

 6.Libřice      5  3  0  2   18:18    9   

 7.Nový HK B    5  2  1  2   15:12    7   

 8.Lhota p.L.   5  2  1  2   12:12    7   

 9.Malšovice    5  2  0  3   10:16    6 

10.Sendražice   5  1  1  3    7:19    4 

11.Vysoká B     5  1  0  4    7:15    3 

12.Kobylice     5  1  0  4    6:23    3   

13.Prasek       5  0  1  4   10:18    1  

14.Skřivany B   5  0  1  4    6:19    1   

 

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Prohra Probluze se Smiřicemi    
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 4. 

dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

 

Neděliště – Slavia Hradec C 0:10 (0:4). Zápas celků z opačných pólů 

tabulky vyzněl dle předpokladu. Branky: Derner 5, Lán 2, Mukařovský 

2, Veselý, rozhodčí Šťastný.          

 

Probluz – Smiřice 1:6 (0:4). O výsledku utkání se rozhodlo již v 1. 

poločase. Branky: Neumann – Konrád 2, Morávek, Husak, Černý, Čapek, 

rozhodčí Krupička.          

 

Jeníkovice – Stěžery B 0:10 (0:5). Po trvalé převaze si hosté odvezli 

vysoké vítězství. Branky: Paulů 3, Smetiprach 2, Trojovský, Patoraj, 

Brom, Klouček, Sirotek, rozhodčí Nguyen.          

 

Dohalice B – Hořiněves 5:1 (2:0). Sousedský duel se odehrál v režii 

domácího týmu. Branky: Janďourek 2, Erbs, Tesárek, Kulhánek – Halama, 

rozhodčí Mottajček.          

 

Kunčice B – Malšova Lhota B 3:0 (1:0). Výhra o 3 góly posunula domácí 

na 2. příčku tabulky. Branky: Pražienka, Rakaš, Lazar, rozhodčí 

Stránský.          

 

Lok. Hradec B – Libčany B 0:1 (0:0). O vítězství hostů rozhodl jediný 

gól z 2. poločasu. Branka: Mádlo, rozhodčí Vrabec.         

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C   4  4  0  0   22: 5   12 

 2.Kunčice B     4  3  1  0   15: 5   10 

 3.Smiřice       4  3  0  1   25: 4    9 

 4.Dohalice B    4  3  0  1   16:10    9 

 5.Stěžery B     4  2  1  1   25: 9    7 

 6.Probluz       4  2  1  1   13:12    7   

 7.Libčany B     4  2  0  2    4:16    6 

 8.M.Lhota B     4  1  0  3   14:11    3   

 9.Lok. HK B     4  1  0  3    4:17    3   

10.Hořiněves     4  0  2  2    9:16    2   

11.Jeníkovice    4  0  1  3    7:33    1   

12.Neděliště     4  0  0  4    4:20    0   

 

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Derby v Dobřenicích pro Syrovátku    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 5. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Převýšov – Ohnišťany 5:0 (4:0). O výrazné výhře rozhodli domácí před 

120 diváky již v 1. poločase, kdy čtyřikrát skórovali. Branky: Vízek, 

Hrabík T., Hlubuček, Hanžl, Midloch, rozhodčí Vízek.          

 

Dobřenice – Syrovátka 3:5 (1:2). Sousedské derby vygradovalo před 150 

diváky až v nastavení, kdy hosté strhli výhru na svoji stranu.    

Branky: Hladký, Lesák, Franc – Martinec, Žalský, Hrdý, Pleskot D., 

vlastní (Zátko), rozhodčí Štancl.          

 

Lužec – Klamoš 3:1 (3:1). Nečekaná výhra domácích se zrodila v 1. 

poločase, což znamenalo pro Lužec první body. Branky: Kaliáš 2, Kříž 

– Bambas, rozhodčí Hruška.          

 

Boharyně – Starý Bydžov 1:4 (0:3). Hosté měli po 1. půli třígólový 

náskok, což rozhodlo. Branky: Melichar – Holman 2, Strnadel, Bark, 

rozhodčí Grossman.          

 

Nové Město – Červeněves 1:3 (0:0). Ve 2. dějství se hosté střelecky 

třikrát prosadili, a tak si odvezli 3 body. Branky: Janda – Budina, 

Fráně, Šedivý, rozhodčí Vízek.          

 

Kratonohy – Myštěves 3:0 (1:0). Do černého se trefovali pouze domácí 

a připsali si vítězství. Branky: Mocanu, Ročín, Veis, rozhodčí 

Doubrava.         

 

 

Volno Nepolisy B.         

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves    4  4  0  0   21: 6   12 

 2.Kratonohy     5  3  2  0   12: 3   11 

 3.Syrovátka     5  3  1  1   24:11   10 

 4.Převýšov      5  3  1  1   17:10   10 

 5.Dobřenice     5  3  0  2   20:17    9   

 6.Klamoš        5  2  1  2   11: 7    7   

 7.Starý Bydžov  4  2  0  2   17:10    6 

 8.Nové Město    4  2  0  2    9:13    6   

 9.Nepolisy B    4  1  1  2    7:23    4   

10.Boharyně      4  1  0  3    9:11    3   

11.Ohnišťany     5  1  0  4   10:18    3   

12.Lužec         5  1  0  4    8:20    3 

13.Myštěves      5  1  0  4   12:28    3   

 

Lubomír Douděra 


